

## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO

PORTARIA Nº 06, de 01 de Julho de 2014.

Constitui a Comissão de Avaliação de Progressão Funcional do Prof. Dr. Edson José Wartha.

O Chefe do Departamento de graduação em Química, do Campus de Itabaiana, no uso de suas atribuições, e considerando:

O que dispõe o art. 6°. da Resolução N° 05/99/CONSU;

RESOLVE:

Art. 1°. Constituir a Comissão de Avaliação de Progressão Funcional do Prof. Dr. Edson José Wartha.

Dr. a Iramaia Corrêa Bellin (Presidente)

Dr.ª Heloisa de Mello (Membro)

Dr.<sup>a</sup> Ivy Calandreli (Membro)

Dr. Marcelo Leite dos Santos (Suplente)

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Juvenal Carolino da Silva Filho Coordenador do Núcleo de Química

> Prof. Dr. Juvenal C. S. Fill A Mat. STAPE: 1683703 Chefe do Departamento de Química-DQLI Campus Prof. Alberto Carvalho/UFS